МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №45

ПРИКАЗ

28.08.2023 г. Сургут № Ш45-13-873/3

О работе

с молодыми специалистами

В целях оказания своевременной методической помощи молодым

специалистам, становления их профессионального мастерства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками молодых специалистов на 2023-2024 учебный год

опытных педагогических работников образовательного учреждения согласно

приложению.

2. Педагогам-наставникам разработать планы методического сопровождения

молодых специалистов на 2023-2024 учебный год и предоставить Медвежевой

Оксане Петровне, руководителю методического объединения молодых

специалистов, до 10.09.2023.

3. Контроль исполнения приказа возложить Гордиевских Анастасию Васильевну,

заместителя директора по  учебно-воспитательной работе.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D22D24B0957A5D31CA587761914051B2
Владелец:
 Шинкаренко  Наталья Александровна
Действителен: 26.06.2023 с по 18.09.2024

Н.А. Шинкаренко

Приложение 1

                к приказу

       от 28.08.2023 № Ш45-13-873/3

Молодые специалисты и их наставники

на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Молодые специалисты

(ФИО, должность)

Педагоги-наставники

(ФИО, должность)

1 Домбаева Мадина Беслановна, учитель

русского языка и литературы

Сухорученкова Наталья Ивановна, учитель

русского языка и литературы

2 Миндибаева Алина Руслановна, учитель

русского языка и литературы

Сахарова Ольга Леонидовна, учитель

русского языка и литературы

3 Косуха Ирина Евгеньевна, учитель

биологии, химии

Косуха Марина Валентиновна, учитель

биологии, химии

4 Щебетова Полина Васильевна, учитель

начальных классов

Канашова Светлана Никандровна, учитель

начальных классов

5 Перевалова Анастасия Евгеньевна, учитель

математики

Гордеева Светлана Николаевна, учитель

математики

6 Керимова Ксения Расимовна, учитель

английского языка

Михалёва Оксана Александровна, учитель

английского языка

7 Гимранова Арина Сергеевна, учитель

английского языка

Медвежева Оксана Петровна, учитель

английского языка

8 Кожева Юлия Сергеевна, учитель

начальных классов

Павленко Галина Викторовна, учитель

начальных классов

9 Дерябина Дарья Васильевна, учитель ИЗО,

педагог дополнительного образования

Лебедева Лариса Николаевна, учитель ИЗО,

педагог дополнительного образования

10 Курилова Алёна Анатольевна, учитель

начальных классов

Щебетова Наталья Яковлевна, учитель

начальных классов

11 Мехдиева Сузанна Ровшан кызы, учитель

математики

Гордиевских Анастасия Васильевна, учитель

математики

12 Лихачёва Ирина Вячеславовна, учитель

математики

Лимонова Татьяна Владимировна, учитель

математики

13 Киямова Милана Аскатовна, учитель

математики

Жадейка Елена Николаевна, учитель

математики

14 Туник Жанна Андреевна, учитель истории и

обществознания

Мадалиева Зинаида Анатольевна, учитель

истории и обществознания

15 Кардапольцев Вадим Вячеславович, учитель

истории и обществознания

Никитин Алексей Васильевич, учитель

истории и обществознания